SKGIZISCS  ucapnue

hund schweiz  chien suisse cane svizzero

Aktive Rule Richter:innen

Alex Pezzei

Bahnhofstr. 15

4657 Dulliken

079604 1333
alex.pezzei@jugendhund-skg.ch

Antonia Huber
Forrenbohlstrasse 5
9050 Appenzell
0717875982
antonia.h@bluewin.ch

Astrid Haltner
Wuhrstrasse 11

9247 Henau

07979045 26
astridhaltner@gmail.com

Birgit Bolliger

Hueb 34

5105 Auenstein
07932794 58
hundbi@hotmail.com

Jana-Elena Marti
Kurzfeldstrasse 11
8500 Frauenfeld
0797119328
jana@marti.to

Luana Tonoli

Kanalwiese 8

8488 Turbenthal

0798409169
luana.tonoli@jugendhund-skg.ch

Jugend+Hund
Kynologische Gesellschaft SKG
info@jugendhund-skg.ch

Melanie Nagele

Bachmatt 5

5073 Gipf-Oberfrick

079 356 86 68
melanie.naegele@jugendhund-skg.ch

Nicole Schrijver
Rdsslimatte 8

5637 Beinwil (Freiamt)
0566680245/076 437 1295
nicole.schrijver@bluewin.ch

Pascale Meier
Ulmenstrasse 73a

8500 Frauenfeld
07989917 26
pascale.meier@stafag.ch

Ursula Kanel Kocher
Belchenstrasse 30
5012 Schoénenwerd
0796369978
ursula.kaenel@gmx.ch

Vicky Schalin
Zopfgasse 34

5603 Staufen

079668 70 03
schaelin.v@bluewin.ch



